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TAB. 1.0.0

Corpo assale
Axle housing28.48M  REF. 400763

Pos.      Ref.        Q.ty         Descrizione                       Description                      Kit        Note      

   1 412883 1 Tromba SX LH leg housing 
   2 125280 3 Tappo M30x2 Plug M30x2
   3 116792 2 Sfiato M10x1 Breather M10x1
   4 145501 2 Cilindro freno Brake cylinder
   5 145465 2 Tappo M24x1.5 Plug M24x1.5
   6 117339 4 Spina D16x40 Pin D16x40
   7 412882 1 Tromba DX RH leg housing 
   8 021570 2 Tappo Plug
   9 400951 1 Corpo centrale Central body
 10 021428 8 Vite M12 Bolt M12
 11 144065 26 Vite M16x160 Bolt M16x160
 12 131954 2 Bronzina Bush
 13 025311 2 Anello tenuta Seal ring
 14 104988 1 Sfiato M10x1 Breather M10x1

 17 024869 1 Seeger Snap ring
 18 400950 1 Flangia Flange
 19 021368 8 Vite M12x35 Screw M12x35
 20 023268 2 Rondella Washer
 21 021554 2 Tappo Plug
 22 028571 1

 15 028567 1 Anello OR O.ring
 16 064340 1 Kit ruota fonica Phonic wheel Kit

Anello OR O.ring
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Pos.      Ref.        Q.ty         Descrizione                       Description                      Kit        

Coppia conica
Bevel gear set

Note      

TAB. 2.0.0
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28.48M  REF. 400763

   1 064286 1 Kit coppia conica Z7/48 Bevel gear/Pinion  Z7/48
   2 391686 2 Rondella Washer 064286
   3 126369 1 Distanziale elastico Collapsible spacer 064286
   4 113717 1 Rondella fermo ghiera Lock washer 064286
   5 115054 1 Ghiera M40x1.5 Ring nut M40x1.5 064286
   6 142564 - Spessore 2 mm Shim 2 mm
   6 142565 - Spessore 2.1 mm Shim 2.1 mm
   6 142566 - Spessore 2.2 mm Shim 2.2 mm
   6 142567 - Spessore 2.3 mm Shim 2.3 mm
   6 142568 - Spessore 2.4 mm Shim 2.4 mm
   6 142569 - Spessore 2.5 mm Shim 2.5 mm
   6 142570 - Spessore 2.6 mm Shim 2.6 mm
   6 142571 - Spessore 2.7 mm Shim 2.7 mm
   6 142572 - Spessore 2.8 mm Shim 2.8 mm
   7 391332 1 Cuscinetto Bearing
   8 027386 1 Cuscinetto Bearing
   9 024793 1 Anello seeger Snap ring
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Pos.      Ref.        Q.ty         Descrizione                       Description                      Kit        

Differenziale
Differential

Note      

TAB. 3.0.0

28.48M  REF. 400763

   1 068099 1 Kit ingr. differenziale Differential kit
   2 147372 1 Perno Pin  068099
   3 142994 1 Spina D7x124 Pin D7x124 068099
   4 147390 2 Ralla Thrust washer 068099
   5 145402 2 Disco differenziale Differential disc
   6 145403 6 Disco differenziale Differential disc
   7 145404 8 Controdisco differenziale Differential counter disc
   8 145500 1 Coperchio scatola diff. Diff. housing cover
   9 127925 12 Vite Bolt
 10 128440 2 Vite M6x10 Bolt M6x10
 11 145506 2 Fermo ghiera Locking plate 
 12 125445 2 Ghiera Ring nut
 13 027367 2 Cuscinetto Bearing
 14 124062 2 Bronzina Bush
 15 145499 1 Scatola differenziale Differential housing
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Semiassi
Half-shafts

TAB. 4.0.0

Pos.      Ref.        Q.ty         Descrizione                       Description                      Kit        Note      

   1 024877 2 Anello seeger D.36 Snap ring D.36
   2 131299 2 Bussola di collegamento Bush
   3 147077 2 Semiasse L=219.5 Half shaft L=219.5
   4 143245 2 Semiasse L=719 Half shaft L=719
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Freni
Brakes

TAB. 5.0.0

Pos.      Ref.        Q.ty         Descrizione                       Description                      Kit        Note      

   1 145842 2
   2 145843 2 Anello Quadring Quadring
   3 145502 2 Pistone freno Brake piston
   4 145504 2 Molla a tazza Belleville washer
   5 145505 2 Manicotto Sleeve
   6 141935 6 Anello OR O.ring
   7 147852 6 Perno di spinta Actuation pin
   8 147855 6 Anello OR O.ring
   9 021580 6 Tappo M8x1 Plug M8x1
 10 149816 2 Gruppo dischi freno Brake discs assembly
     
     

Anello Quadring Quadring
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TAB. 6.0.0

28.48M  REF. 400763

Pos.      Ref.        Q.ty         Descrizione                       Description                      Kit        Note      

Mozzo ruota
Wheel hub

   1 047702 1 Anello di tenuta Seal ring
   2 045180 2 Cuscinetto Bearint
   3 068125 2 Kit mozzo ruota Wheel hub kit
   4 119907 20 Prigioniero Stud 068125
   5 028579 2 Anello OR O.ring
   6 148284 2 Distanziale Spacer
   7 141865 2 Corona epic. Z81 Crown gear Z81
   8 141886 2 Anello arresto Lock ring
   9 148306 6 Vite M10x12 Bolt M10x12
 10 148257 2 Ghiera M90x2 Ring nut M90x2
 11 148259 2 Fermo ghiera Locking plate
 12 148288 2 Mozzo fermo corona Wheel carrier
 13 119504 12 Rondella Washer
 14 119503 12 Dado Nut
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TAB. 7.0.0

Pos.      Ref.        Q.ty         Descrizione                       Description                      Kit        Note      

   1 068126 2 Kit treno portasatelliti Planetary carrier assy
   2 020490 4 Vite M8x20 Bolt M8x20
   3 125280 2 Tappo M30x2 Plug M30x2
   4 025052 12 Anello seeger D72 Snap ring D72
   5 145491 12 Ralla rasamento Thrust washer
   6 141859 6 Cuscinetto a rulli Rollers bearing
   7 147034 6 Ingranaggio sat. epic. Z31 Gear Z31
   8 145138 6 Ralla Thrust washer
   9 024805 6 Anello seeger D50 Snap ring D50

Riduzione epicicloidale
Final reduction
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